АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 31.01.2022 года   № 1-рОД

О передаче в безвозмездное
пользование муниципального
имущества

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Данковского сельского поселения:
1. Передать из муниципальной собственности в безвозмездное пользование «Роутер GPON RT-GM-3 серийный номер 49534В5461893А28» в БУЗ ВО «Кширская РБ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Данковского
сельского поселения                             					        Л.В. Чернякина

[bookmark: _GoBack]